
Expediente n.º: 1847/2022
Procedimiento:  Constitución de Bolsa de Trabajo por Oposición Subalterno/Conserje-
Notificador-a (Personal Laboral Temporal)
Asunto: Resolución de Alcaldía

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Providencia de Alcaldía 19/10/2022

Informe Secretaría 19/10/2022

Bases  que  han  de  regir  la  Convocatoria  y 

proceso de selección

19/10/2022

Junta  de  Gobierno  Local  aprobando  la 

Convocatoria y las Bases

03/11/2022

Anuncio BOP 26/01/2023, nº 18

Resolución  de  Alcaldía  aprobando  la  Lista 

Provisional

02/03/2023,

nº 0199/2023

Resolución  de  Alcaldía  aprobando  la  Lista 

Definitiva

10/03/2023,

nº 0233/2023

Resolución  de  Alcaldía  de  modificación  de 

nombramiento tribunal conserje

15/03/2023,

nº 0250/2023

Acta nº 1 de constitución del Tribunal 30/03/2023

Acta nº 2 resultado 1 ejercicio y convocatoria 2 

ejercicio

31/03/2023

Acta  nº  3  resultado  2  ejercicio  y  resultados 

finales

31/03/2023

Acta nº 4 resolución alegaciones 18/04/2023

Examinada  la  documentación  que  la  acompaña  y  de  conformidad  con  lo 

establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 

de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo para cubrir las posibles 

vacantes temporales que sucedan en los puestos de subalterno/conserje-notificador-a de 

este Ayuntamiento, de la categoría profesional agrupación profesional con la siguiente 

Ajuntament d´ Albuixech Pág.1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TT

LT
TT

5M
4G

JL
FK

N
H

W
LC

AR
JA

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



relación de aspirantes:

Nº 
ORDEN DNI INICIALES

1 
EJERCICIO

2 
EJERCICIO

3 
EJERCICIO TOTAL

1 ..0820..B GSM 53,2 3,4 14 70,6

2 ..5860..H VMC 46,62 4,6 19 70,22

3 ..7613..X MJR 52,22 5,2 11 68,42

4 ..8526..R GME 50,4 5 13 68,4

5 ..4508..Y CMJ 43,82 7,6 13 64,42

SEGUNDO. Publicar la relación de aspirantes incluidos  en la bolsa,  que ha de 

quedar publicada en la sede electrónica municipal www.albuixech.es.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ajuntament d´ Albuixech Pág.2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TT

LT
TT

5M
4G

JL
FK

N
H

W
LC

AR
JA

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2023-04-21T14:18:01+0200
	Albuixech
	JOSÉ VICENTE ANDREU CASTELLÓ - 73530561K (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2023-04-21T14:26:51+0200
	Albuixech
	JOSE ANTONIO PEREZ SEREIX - 29167060R (FIRMA)
	Lo acepto




